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Chwała Panu!     W grekokatolickiej kaplicy parafii św. Józefa w Mińsku odprawiono
Litanię do Imienia Jezus.   Na wspólną modlitwę dziękczynienia zebrali się
wierni ze wszystkich grekokatolickich parafii w stolicy. Na jej czele stanął archimandryta Jan
Sergiusz Gajek MIC, zwierzchnik BKG na Białorusi. 11 marca 1990 roku w Mińsku w niewielkim
kościele Podwyższenia Krzyża Świętego na cmentarzu kalwaryjskim odbyła się pierwsza po
długim okresie prześladowań liturgia grekokatolicka. Po Litanii w bibliotece parafialnej odbył się
wieczór wspomnień. Wydarzenie zakończyło się śpiewem hymnu “Potężny Boże”. 
†
   

 Korona cierniowa 
 z Notre-Dame  Jedna z najcenniejszych relikwii chrześcijaństwa przechowywanych w tej
katedrze zostanie znów wystawiona na widok publiczny.   Korona cierniowa
znajduje się w paryskim kościele Saint Germain w każdy piątek Wielkiego Postu przez dwie
godziny (od 15 do 17), a w Wielki Piątek będzie wystawiona przez cały dzień (od godz. 10 do
17). Jest to nawiązanie do tradycji katedry Notre-Dame sprzed pożaru, gdy ten symbol
męczeńskiej śmierci Jezusa wystawiano na widok wiernych w pierwsze piątki miesiąca i we
wszystkie piątki Wielkiego Postu. Korona cierniowa przechowywana w Notre-Dame od 1806
roku.

   Wierni 
  bez Eucharystii   Podporządkowując się zarządzeniom władz publicznych, kolejne
diecezje we Włoszech wprowadzają całkowity zakaz celebracji Mszy św. Zakaz ten
obowiązuje już w Mediolanie, a także w Wenecji, Modenie czy Pawii.  
Włochy są dziś trzecim, po Chinach i Korei Południowej, krajem o największej liczbie
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potwierdzonych zakażeń koronawirusem. W każdym razie chodzi tu już o ponad 200
przypadków zachorowań i pięć zgonów. Biskupi zachęcają wiernych, by wobec niemożliwości
udziału w liturgii więcej czasu poświęcać na medytację i modlitwę. Ich zdaniem na nowo trzeba
się nauczyć, jak łączyć walkę z chorobą z zaufaniem do prawdziwego Władcy świata.
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